Fecha de 

CDP o 

Vigencia 

Futura 

Fecha de 

vencimiento 

del CDP  

Depend

encia 

Posición 

Catálogo de 

Gasto 

Fuente 

Valor en 

Letras 

Valor en 

Números. 

7923 31/07/2023 31/12/202

3 

912324 Sedes 

mantenidas 

Nación VEINTITRÉS 

MILLONES 

SESENTA Y 

OCHO MIL 

CIENTO 

TREINTA Y 

OCHO PESOS 

$23.068.138 

De acuerdo con los recursos asignados y los precios promedios del costo de la Compra de los extintores 

en el Acuerdo marco de precios el valor estimado para el presente proceso contractual es la suma de 

VEINTIDOS MILLONES CHOCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SIETE PESOS CON 0.98